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Друга ліга Б
2025/26 5-й тур, Матч №26

П`ятниця, 29.08.2025, 14:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 32°C. Глядачі: 50

«Олександрія-2» Олександрія

1 : 0

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

1 Долгий Віктор
23 Огарков Микола
3 Матвіїв Юрій
35 Гаража Данило (К)
15 Дрозд Антон
25 Баденко Ілля
80 Малько Матвій
40 Черниш Дмитро
17 Базаєв Ярослав
96 Шаповалов Владислав
69 Гребенюк Мирон

Запасні
13 Заєць Данило
95 Прокопенко Євгеній
90 Власюк Даниїл
36 Хованюк Артем
32 Романенко Данііл
42 Цевух Єгор
83 Хан Данило
94 Астаф'єв Максим
89 Кубенко Денис
98 Бредельов Денис

Тренер
Бицюра Віктор

12 Козлов Станіслав
33 Грек Володимир
23 Плис Олексій
4 Ткач Валентин
11 Яровий Денис
32 Сорочан Ярослав
8 Тараненко Олександр
10 Козак Сергій (К)
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
15 Попович Кирило
77 Стецюк Анатолій

Запасні
1 Бураков Ярослав
9 Скрипкевич Максим
7 Лаврук Віктор
26 Покась Дмитро
20 Хачатрян Едуард
17 Полюхович Ростислав
95 Златьєв Злат

Тренер
Ребенок Павло

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Кравченко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Приступа Сергій
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Друга ліга Б, 2025/26, 5-й тур, Матч №26
П`ятниця, 29.08.2025, 14:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 32°C. Глядачі: 50

«Олександрія-2» Олександрія 1 : 0 «Гірник-Cпорт» Горішні Плавні
23' 8 Тараненко Олександр

17 Базаєв Ярослав 32'

15 Дрозд Антон
32 Романенко Данііл 43'

45+3' 32 Сорочан Ярослав

40 Черниш Дмитро
83 Хан Данило 46'

3 Матвіїв Юрій 48'

32 Романенко Данііл 55'

25 Баденко Ілля
98 Бредельов Денис 68'

69 Гребенюк Мирон
94 Астаф'єв Максим 68'

71' 10 Козак Сергій
26 Покась Дмитро

80 Малько Матвій
42 Цевух Єгор 79'

82' 32 Сорочан Ярослав
95 Златьєв Злат

82' 77 Стецюк Анатолій
9 Скрипкевич Максим

89' 11 Яровий Денис
20 Хачатрян Едуард

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


